
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.10.2022 м. Горішні Плавні № 216 

 

Про продовження терміну  
перебування  малолітніх дітей 
***** ***** та ***** ***** 
в сім’ї патронатного вихователя 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 252-256 

Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», постановою Кабінету Міністрів України від 

20.08.2021 № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги 

патронату над дитиною», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 09.08.2022 № 167 «Про негайне відібрання малолітніх дітей ***** 

***** *****, ***** р.н., та ***** ***** *****, ***** р.н., від батьків та їх 

влаштування», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

 ВИРІШИВ: 

1. Продовжити термін перебування малолітніх ***** ***** *****, 

***** р.н., та ***** ***** *****, ***** р.н., в сім’ї патронатного вихователя 

***** ***** ***** терміном на 3 місяці з 05.11.2022 по 04.02.2023 включно. 

2. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Чернявська С.П.) 

продовжити здійснення призначених виплат соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім’ї патронатного вихователя та грошового забезпечення 

патронатному вихователю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д.  

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


